UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /GM-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày  03 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

 Dự Hội nghị đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 4

và triển khai nhiệm vụ cuối năm học

Kính gửi:

      - Hiệu trưởng các trường mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS

      - Chủ các nhóm lớp độc lập trên địa bàn huyện.

Thực hiện kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2023-2024, Phòng Giáo dục và

Đào tạo tổ chức Hội nghị nhằm đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác

tháng 4 và triển khai nhiệm vụ cuối năm học. Cụ thể:

1. Thành phần hội nghị: Trân trọng kính mời!

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trên địa

bàn huyện;

- Chủ các nhóm lớp độc lập trên địa bàn huyện.

2. Thời gian:

- Bậc Tiểu học : 1/2 ngày, từ 14h00’ ngày 6/5/2024 (Thứ 2);

- Bậc THCS : 1/2 ngày, từ 8h00’ ngày 7/5/2024 (Thứ 3);

- Bậc Mầm non : 1/2 ngày, từ 14h00’ ngày 7/5/2024 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo ( Số 9A, Nguyễn Văn

Trỗi, Thị trấn An Lão – HP ).

Yêu cầu các đại biểu tham dự Hội nghị chuẩn bị ý kiến phát biểu; lãnh đạo,

chuyên viên Phòng GD&ĐT chuẩn bị nội dung đánh giá, triển khai thuộc lĩnh vực

phụ trách và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Kính mong các đại biểu đến dự đông đủ để Hội nghị thành công./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

		2024-05-03T10:26:06+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T11:04:34+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T11:04:35+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!